

**Täyttölupa, määräaikainen hankintasuunnittelija ajalle 1.7.2021 - 31.1.2022**

2860/01.01.01.00/2021

Henkilöstöjaosto 18.06.2021 § 103

Valmistelijat: talousjohtaja Anna-Kristiina Korhonen, puh. (02) 778 2201, hankintapäällikkö Päivi Kohvakka, puh. (02) 778 5011.

Talospalvelut anoo täyttölupaa määräaikaiseen hankintasuunnittelijan tehtävään ajalle 1.7.2021 - 31.1.2022. Täyttölupa on määräaikainen, koska hankintapalvelujen tehtävien kokonaisuutta arvioidaan uudelleen ja mahdolliset muutokset esitetään talousarvion yhteydessä. Tehtävän vakituinen työntekijä on irtisanoutunut tehtävästään 6.5.2021 alkaen.

Hankintasuunnittelija valmistelee kaupungin hankinta-asioita yhteistyössä palvelualueiden kanssa. Hankintasuunnittelija valmistelee hankintaprosessin eri vaiheita, kuten tarjouspyynnöt, hankintailmoitukset, tarjousten vertailut, hankintapäätökset sekä sopimusasiakirjat. Hankintasuunnittelija osallistuu lisäksi hankintojen suunnitteluun, joka on olennaisin osa hankintaprosessia. Hankintasuunnittelija neuvoo ja ohjeistaa kaupungin eri yksiköjä hankintaprosessin eri vaiheissa ja pienhankinnoissa.

Salon kaupungissa kilpailutetaan vuosittain noin 50 hankintaa, joista valtaosa ylittää kansallisen kynnyksarvon. Osa hankinnoista on laajoja kokonaisuuksia, joiden valmistelu voi kestää useita kuukausia. Vuonna 2020 hankintapalveluissa on ollut lähes 1,5 henkilön vaje johtuen kaupunginjohtajan ja talousjohtajan sijaisjärjestelyistä. Lisäksi toimialoille on keväällä 2020 järjestetty hankinnoista ohjeistusta ja koulutusta. Mm. näistä syistä johtuen hankintoja on kilpailutettu alkuvuodesta jo noin 40 ja kilpailutettavia hankintoja tulee vielä lukuisia loppuvuodesta. Tästä johtuen hankintapalveluissa on ehdottoman välttämätön tarve lisäresursseille.

Talospalvelut tuottaa keskitetyt hankintapalvelut kaupungin eri yksiköille. Tällä tarkoitetaan pääsääntöisesti edellä mainittua hankintaprosessia sekä neuvonta- ja ohjauspalveluja. Kyseiseen palveluun ei ole resursseja, eikä välttämättä osaamista muilla palvelualueilla. Lisäksi hankintapalvelut vastaa kaupungin keskitettyjen hankintojen valmistelusta.

Mikäli tehtävää ei täytetä, vaikuttaa se tehtäviin hankintoihin (kilpailutuksiin) ja sopimuksiin. Tiettyjä kilpailutuksia jää todennäköisesti toteuttamatta tai ne siirtyvät. Tällä voi olla kaupungille merkittäviäkin taloudellisia tai sopimusoikeudellisia vaikutuksia.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto päättää myöntää määräaikaisen täyttöluvan hankintasuunnittelijan tehtävään ajalle 1.7.2021 - 31.1.2022.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.